
 

 

 
 

 

 

 

C S A N Á D P A L O T A 

 

N A G Y K Ö Z S É G 

 

ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

 

 

34/2007. (XII. 20.) ÖR.  

 

rendelete 

 

 

a települési folyékony hulladékkal kapcsolatos 

hulladékkezelési közszolgáltatásról szóló 

5/2004. (II. 16.) ÖR. rendelet módosításáról 

 

 

 

 

Záradék: 

Kihirdetés ideje: 2007. december 20. 

Hatálybalépés ideje: 2008. január 1. 

 

 

 Erdélyi Sándorné dr. 

 jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 



Csanádpalota Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a hulladékgazdálkodásról 

szóló 2000. évi XLIII. törvény 23. §. és 27. §-ában biztosított jogkörében eljárva - a települési 

folyékony hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési közszolgáltatásról szóló 5/2004. (II. 16.) 

ÖR. rendelet (a továbbiakban: R.) módosítására az alábbi rendeletet alkotja: 

 

 

 

 

1. §. 

 

A R. 4. §-ának (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 
„(1) Csanádpalota nagyközség teljes közigazgatási területén, mint közszolgáltató, a Csongrád 

megyei Településtisztasági Kft. (6724 Szeged, Cserzy Mihály u. 30/B) – a továbbiakban: 

Közszolgáltató – kizárólagosan látja el a hulladékkezelési közszolgáltatást, közszolgáltatási 

szerződés alapján.” 

 

2. §. 

 

A R. 1. számú melléklete helyében ezen rendelet 1. számú melléklete lép. 

 

3. §. 

 

(1) Ezen rendelet 2008. január 1. napján lép hatályba. 

 

(2) A rendelet hatálybalépésével egyidejűleg Csanádpalota Nagyközség Önkormányzata 

Képviselő-testületének 34/2006. (XII. 21.) ÖR. rendelete hatályát veszti. 

 

 

Csanádpalota, 2007. december 18. 

 

 

 

 Kovács Sándor      Erdélyi Sándorné dr. 

   polgármester        jegyző 

 

 

 

Záradék: 

A rendelet az Európai Uniós jogharmonizáció céljából felülvizsgált, és a közösségi normákkal 

harmonizált központi jogszabályokon alapul.  

 

 

Csanádpalota, 2007. december 20. 

 

 

         Erdélyi Sándorné dr. 

          jegyző 

 

 



 

1. sz. melléklet a 34/2007. (XII. 20.) ÖR. rendelethez 

 

 

 

A települési folyékony hulladék szállítási díj:  1680,20- Ft/m
3
 + ÁFA 

 

Ebből: 

 

Közszolgáltatási díj:      1.293,- Ft/m
3
 + ÁFA 

 

Elhelyezési díj:      331,80- Ft/m
3 + 

ÁFA 

 

Vízterhelési díj:        55,40- Ft/m
3
 + ÁFA 

 


